cÂuRne MUNIcIPAL DE PoRTo FERREIRA

' Plenário SYrio lgnátios
CNPJ: 47.794. 169/0001-24

PORTOFERREIRA
_-tcJ-

rNDrcAÇÃo N" 90412023

SENHOR PRESIDENTE

Indico

regimentais, seja

a Vossa Excelência, obedecidas às

oficiado ao Excelentíssimo Senhor

normas

Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, realizar tapa buracos na Av. Dr' Hermídio Salzang,

esquina com à Rua Heráclito Mendonça, próximo ao no 475'

Plenário Syrio Ignáti os 05 de outu ro de 2023.

Luciane Lou Pereira de Sousa
dora

UAMARA MUNIÜiP/ru uI PORIO FÉRRE,í{É

'-EITURA NO EXPEOIENTE DA SÊ s5Ão oRDrNÁRl^
PEA

oÉs
LI AE 0q zaz

HO FICIAR

,>RE

'SE
). SEC rÁ

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro FoÍiaz, 1068 - Fone
CEP 13660.,,05 - PotTo FerreiÍa - SP

e) 1-1022

I

* mail : ca ma n ponoterrci n@cama n portoíerrêi n.sP -g ov.br

PORTOTERREIRA

CÂMARA MUNICIPÂL DE PORTO FERRETRA
Plenário Syrio lgnátios

CNPJ: 47.794. 1690001-24

ANEXO TNDTCAÇÃO No 9O4/2Q23

.

Àv. Eá9. Nlcoleu de V.rg.,tdro FoÍrez, 1068 - Fon. (1b) 35U-1e22
CEP 15C6O406- Porlo turadÍr - SP

*na t I : c e ma ra potl(,êr'ft, I .í/t@ca m, n po rír,e nel n. i p. g!,v. b r\

---...'<Í

\,1

t-

4/

Jt

.'-l

'rif',

Á

-â

s,l

§

71

F

\

ii'

\

Z